РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖЕЛЕЗНОГОРСК – ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» мая 2023г. № 274
О поощрении Почетной грамотой

Главы муниципального образования
«Железногорск-Илимское городское поселение»

педагогов и выпускников образовательных

организаций
Рассмотрев материалы, представленные муниципальным учреждением «Департамент образования администрации Нижнеилимского муниципального района», в соответствии с Постановлением Главы муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» № 310 от 27.10.2010г. «Об утверждении Положения о Почётной грамоте, Благодарности, Приветственном адресе Главы муниципального образования «Железногорск – Илимское городское поселение», администрация муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Поощрить Почетной грамотой Главы муниципального образования «Железногорск – Илимское городское поселение»: «За профессиональное мастерство, педагогический талант, целеустремленность и кропотливый труд в воспитании и обучении подрастающего поколения. Присущая Вам работоспособность, нацеленность на достижение конечного результата, способность принимать решения, терпение, коммуникабельность, доброжелательность, готовность отвечать на любые вопросы своих учеников – восхищает! Желаем Вам крепкого здоровья и благополучия, терпения и оптимизма, успехов в вашем нелегком, но таком важном, труде!»:
1.1. Абузьярову Ольгу Владиславовну – классного руководителя выпускников МОУ «Железногорская СОШ № 4».
1.2. Перфилову Ольгу Равильевну – классного руководителя выпускников МОУ «Железногорская СОШ № 1».
1.3. Петрусеву Анну Александровну – классного руководителя выпускников МОУ «Железногорская СОШ № 1».
1.4. Рогожникову Таисию Ивановну – классного руководителя выпускников МОУ «Хребтовская СОШ».
1.5. Солодкову Ирину Валерьевну – классного руководителя выпускников МОУ «Железногорская СОШ № 5 им. А.Н. Радищева».
1.6. Стяпшину Евгению Андреевну – классного руководителя выпускников МОУ «Железногорская СОШ № 2».
2. Поощрить Почетной грамотой Главы муниципального образования «Железногорск – Илимское городское поселение»: «За активную жизненную позицию, достижение высоких качественных результатов в творчестве»:

2.1. Алексеева Вячеслава – выпускника МОУ «Железногорская СОШ № 2».
2.2. Анциферова Илью – выпускника МОУ «Железногорская СОШ № 5 им. А.Н. Радищева».

2.3. Герасимову Кристину – выпускницу МОУ «Железногорская СОШ № 4».

2.4. Головчиц Анастасию – выпускницу МОУ «Железногорская СОШ № 5 им. А.Н. Радищева».
3. Поощрить Почетной грамотой Главы муниципального образования «Железногорск – Илимское городское поселение»: «За активную жизненную позицию, достижение высоких качественных результатов в общественной деятельности»:

3.1. Аверьянову Викторию – выпускницу МОУ «Железногорская СОШ № 2».
3.2. Кирилюк Александру – выпускницу МОУ «Железногорская СОШ № 4».
3.3. Кулакову Валерию – выпускницу МОУ «Железногорская СОШ № 5 им. А.Н. Радищева».
3.4. Лазареву Валентину – выпускницу МОУ «Железногорская СОШ № 2».
3.5. Леонову Алёну – выпускницу МОУ «Железногорская СОШ № 4».
3.6. Наумчик Екатерину – выпускницу МОУ «Железногорская СОШ № 2».
3.7. Сафонову Софью – выпускницу МОУ «Железногорская СОШ № 1».
3.8. Шевелёву Эльвиру – выпускницу МОУ «Железногорская СОШ № 2».
3.9. Яценюк Надежду – выпускницу МОУ «Железногорская СОШ № 2».
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник городской Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение».
5.
Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Железногорск – Илимское городское поселение»               П.Н. Березовский